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روسای محترم آموزشکده ها / دانشکده ها

 با سلام و تحیات،

    احتراما، به استحضار می رساند، دانشگاه فنی و حرفه ای در راستای ارتقاء علمی 

فرزندان اساتیدوکارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای کشور در تمامی مقاطع تحصیلی ، برای 

شرکت در آزمون های برنامه ریزی شده وخرید کتاب های کانون ، تفاهم نامه ای با بنیاد 

علمی آموزشی قلم چی منعقد نموده است که شرایط بهره مندی از این تسهیلات  بدین 

شرح می باشد.

شرایط ثبت نام:

الف: متقاضیان در ثبت نام بنیاد علمی آموزشی قلم چی ( وقف عام) الزاما باید معرفی 

نامه ی کتبی از واحدهای دانشگاهی با مهر و امضاء ارائه نمایند.( طبق فرم پیوست)

ب: افراد معرفی شده جهت ثبت نام باید از فرزندان اساتید و کارکنان دانشگاه ( خود، 

همسر و یا فرزند) باشند.

ج: واحدهای دانشگاهی در استان ها ونیز سازمان مرکزی الزاما باید یک نمونه از فرم 

معرفی نامه ی داوطلبان و نمونه ی امضاء مجاز را به بنیاد علمی آموزشی قلم چی ( وقف 

عام) ارسال نماید.

همچنین  واحدهای دانشگاهی در استان ها و سازمان مرکزی متعهد می گردند به نحو 

مقتضی مراتب ثبت نام و شرایط ثبت نام را به افراد واجد شرایط خود اطلاع رسانی 

نمایند.
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مزایا و امتیازات  ویژه در خصوص بهره مندی از تسهیلات :

الف: به معرفی شدگان معادل  ۲۵ درصد هزینه ی ثبت نام آزمونهای طول 

سال تخفیف داده خواهد شد.

  kanoonbook   ب: به معرفی شدگان معادل ۲۵ درصد تخفیف خرید کتاب از سایت

داده می شود.

افراد معرفی شده می توانند صرفا از یک نوع تخفیف به انتخاب خودشان  

استفاده نمایند. بدین منظور که بیشترین تخفیف که مربوط به تفاهم نامه است 

در نظر بگیرند بدین معنی که اگر در ایام خاص به مناسبت هایی تخفیف های 

خاصی معادل ده درصد یا مشابه آن برای برخی دانش آموزان در نظر گرفته 

است همکاران معرفی شده دانشگاه از یک تخفیف استفاده می نمایند،  تخفیف 

۲۵ درصد را انتخاب نمایند.

ج: افراد معرفی شده توسط واحدها ی دانشگاه در سراسر کشور و سازمان مرکزی می 

  www. Kanoonbook.ir  توانند با کدهای تخفیف ارائه شده به این سازمان به سایت

مراجعه کرده و پس از ثبت سفارش و خرید از سایت، به نمایندگی کانون در شهر خود 

برای دریافت کتاب های خود اقدام نمایند
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قابل توجه واجدین شرایط استفاده از این تسهیلات: 

شایان ذکر است مدت اعتبار این تفاهم نامه یک سال تحصیلی از تاریخ امضاء می باشد و 

تمدید آن موکول به توافق مجدد تفاهم نامه فی مابین بنیاد ملی حامیان و خیرین 

دانشگاه فنی و حرفه ای با بنیاد علمی آموزشی قلم چی   می باشد.

نکته مهم : مفاد این تفاهم نامه ناظر به آینده بوده و در مورد متقاضیانی می  

باشد که بعد از امضای این تفاهم نامه از سوی واحدهای دانشگاهی در استان ها 

و سازمان مرکزی به صورت کتبی معرفی خواهند شد و کسانی که قبل از این 

تاریخ در اثر عدم آگاهی برای ترم مهر ماه ۹۷ ثبت نام کرده باشند اعمال 

تخفیف امکان پذیر نخواهد بود." اما همچنان از تخفیف ۲۵% خرید کتاب بهره 

مند می گردند"

لذا از روسای محترم آموزشکده ها / دانشکده ها خواهشمند است ضمن  

استمرار مساعی خود، موارد فوق را جهت بهره مندی از تسهیلات ویژه ذکر 

شده، به اطلاع افراد مشمول منعکس نمایند.


